A
シリーズ表
仕様
静電気対策を必要とする構造、
組立空気圧配管用。
難燃性能を付与（UL-94規格V-0相当）
型式表示方法
オーダーメイド仕様

• カラー5色
• 表面抵抗109Ω
仕様 型式表示方法
使用流体 空気
0.8MPa
帯電防止ポリウレタン
109Ω
帯電防止ワンタッチ管継手：KAシリーズ
ミニチュア管継手：M,MSシリーズ 注)
最高使用圧力
（20℃時）
周囲温度および
使用流体温度
材質
表面抵抗
推奨管継手
0～40℃
X1000604 BUTAU
記号 巻長さ
20
帯電防止
ポリウレタン
チューブ
帯電防止
ポリウレタン
カラーチューブ
チューブサイズ
20 20mタバ巻
チューブ巻長さ m
記号 外形×内径
0212 ø2×ø1.2
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
色表示
記号 記号
W G
BU C
B ー
色
白